ПРОТОКОЛ

 Заседания комиссии по  проведению  открытого аукциона по  продаже  муниципальной  собственности: автобуса  среднего  класса КАВЗ 397652 2004 года  выпуска

(не  состоявшийся)
26.10.2011г.                                                                                                         с.Высотино
Присутствовали:

Председатель  комиссии:

Корпушенко  Сергей  Владимирович -  глава  администрации  Высотинского  сельсовета

Секретарь комиссии:

Куликова  Наталья  Викторовна – специалист  1 категории администрации Высотинского  сельсовета

Члены  комиссии:

Достовалова   Галина  Ефремовна  -  бухгалтер администрации  Высотинского  сельсовета

Вебер Алена  Юрьевна – зам.главы администрации  Высотинского  сельсовета

Гимбал  Наталья  Ивановна – глава  администрации  Высотинского  сельсовета

Повестка  дня:

1. Рассмотрение  заявлений,  поступивших  на  участие  в  аукционе по  продаже  автобуса  среднего  класса КАВЗ  397652 2004 года  выпуска и  признание претендентов (заявителей)   участниками  аукциона.
В  ходе  рассмотрения  заявок установлено  следующее:

Окончание  приема  заявок в  16 часов 25 октября 2011 года

По продаже автобуса  среднего  класса КАВЗ 397652 2004  года  выпуска  с  начальной  ценой 245300,0 (двести сорок пять тысяч триста)  рублей,  аукцион считать  не состоявшимся в  связи  с отсутствием  заявлений.
Подписи:

Продавец,  председатель  комиссии                                             С.В.Корпушенко

Члены комиссии:

                                                                                                 А.Ю.Вебер

                                                                                                 Г.Е.Достовалова

                                                                                                 Н.В.Куликова

Н.И.Гимбал